
                  

    REPUBLIKA HRVATSKA 
  VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA SVETI ILIJA  
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

KLASA: 363-02/24-01/01 
UR. BROJ: 2186-08-01-24-01 
Sveti Ilija, 23.10.2024. godine 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj, Općina Sveti Ilija, Trg Josipa Godrijana 2, OIB: 10443118219, upućuje Poziv na 

dostavu ponuda. 

Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) za procijenjenu 

vrijednost nabave manju od 26.540,00 eura bez PDV-a za robu i usluge odnosno 66.360,00 eura 

bez PDV-a za radove (tzv. jednostavnu nabavu), naručitelj nije obavezan provoditi postupke 

javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave: Zimska služba 2024./2025. (Evidencijski broj nabave JN 20-2024) 

Opis predmeta nabave: Zimska služba 2024./2025. 

Procijenjena vrijednost nabave: 14.000,00 eura bez PDV-a. 

 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

- Način izvršenja: Ugovor o pružanju usluga 

- Rok izvršenja: Sezona 2024./2025. 

- Rok trajanja ugovora: 15. studeni 2024. – 15. travanj 2025. 

- Rok valjanosti ponude: 30 dana 

- Mjesto izvršenja: Općina Sveti Ilija  

- Rok, način i uvjeti plaćanja: Izvedene usluge obračunavati će se na osnovi izmjere 

stvarno izvedenih količina usluga. Izvedene i ovjerene usluge izvoditelj će obračunati 



temeljem R-1 Računa (elektronički račun) koji će ispostaviti naručitelju elektroničkim 

putem. 

- Cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 

ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena 

ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om. 

- Kriterij za odabir ponude: (uz obavezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i 

zahtjeva): najniža cijena 

- Dokazi sposobnosti: 

1. Izjava o nekažnjavanju (ne starija od 6 mjeseca od objave poziva na dostavu 

ponuda) 

2. Potvrda Porezne uprave o stanju duga (ne starija od 30 dana od objave poziva na 

dostavu ponuda) 

3. Izvadak iz sudskog/obrtnog registra (ne stariji od 3 mjeseca od objave poziva na 

dostavu ponuda) 

4. BON 2/SOL 2 (ne stariji od 30 dana od objave poziva na dostavu ponuda) 

5. Izjava ponuditelja o tehničkim i kadrovskim sposobnostima, 

- Ostalo:  

Nakon „Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude“ i prije potpisivanja 

ugovora između Naručitelja i odabranog Ponuditelja, isti je dužan Naručitelju 

dostaviti: 

1. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora o jednostavnoj nabavi (Bjanko zadužnica ili 

zadužnica na 10% ugovorenog iznosa bez PDV-a); 

2. Izjava o nadoknadi mogućih šteta trećim licima za vrijeme trajanja ugovornog 

odnosa. 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

- Ponudbeni list, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja, 

- Troškovnik, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja, 

- Dokaze sposobnosti. 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

- Rok za dostavu ponude: 30.10.2024. godine do 13:00 sati, 



- Način dostave ponude: osobno ili poštom, 

Mjesto dostave ponude: Općina Sveti Ilija, Trg Josipa Godrijana 2, 42214 Sveti Ilija, s 

naznakom: „Ponuda – „Zimska služba 2024./2025.". 

 Mjesto, vrijeme i datum otvaranja ponuda te način otvaranja ponuda: Sveti Ilija, Trg 

 Josipa Godrijana 2, 30.10.2024. godine u 13:00 sati. Otvaranje ponuda nije javno.  

5. OSTALO 

Obavijesti u vezi predmeta nabave: Ivan Kuharić, mag. ing.  

Kontakt: tel.: 042/734-55; +385914414452 

    e-mail: opcina.sveti.ilija@gmail.com 

Obavijesti o rezultatima: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 

ponuditelju u roku od pet (5) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.  

   

  

STRUČNO POVJERENSTVO 

 


